
UCHWAŁA NR XXIX/174/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Polskich Noblistów w Wielichowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.)  w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku Zespół Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie,  
z siedzibą ul. Kościelna 7A, 64-050 Wielichowo, w skład, którego dotychczas wchodziły sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa i Gimnazjum w Wielichowie,  staje się  ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Polskich Noblistów  
w Wielichowie z siedzibą przy ul. Kościelna 7A, 64-050 Wielichowo.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Wielichowie obejmuje w całości miejscowości: 
Wielichowo, Wielichowo-Wieś, Dębsko, Piotrowo Wielkie, Prochy, Pruszkowo, Reńsko, Trzcinica,  Ziemin, 
Gradowice, Augustowo, Śniaty.

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Wielichowie ul. 
Kościelna 7A, 64-050 Wielichowo.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 51A09651-0A26-4794-9BE3-C203F4FB94A3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespół Szkół
im. Polskich Noblistów w Wielichowie w ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Polskich Noblistów
w Wielichowie.

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół im. Polskich
Noblistów w Wielichowie, w skład którego wchodziła sześcioletnia szkoła podstawowa i gimnazjum, staje się
ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Polskich Noblistów w Wielichowie. Organy stanowiące jednostki samorządu
terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały.

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 51A09651-0A26-4794-9BE3-C203F4FB94A3. Uchwalony Strona 1




